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MOSQUITO S.O.S Spray ochronny komary, kleszcze, meszki
125 ml
 

Cena: 10,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 125 ml

Postać -

Producent INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW
IDEEPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMOSQUITO S.O.S Spray ochronny komary, kleszcze, meszki 125 mlMOSQUITO S.O.S spray ochronny do stosowania na skórę z
olejkami eterycznymi, witamina E i d-pantenolem tworzy na powierzchni skóry specjalna powłokę o subtelnym zapachu*, którego nie
tolerują komary, kleszcze i meszki. Po jego zastosowaniu zaobserwowano mniej ukąszeń.UWAGA! Produkt nie jest biobójczy, może być
stosowany u dzieci od 3 roku życia.Doskonały preparat dla dzieci i dorosłych.Sposób użyciaPrzed użyciem wstrząśnij.Na ciało: niewielką
ilość preparatu rozpyl z odległości ok. 20 cm na odsłonięte części ciała.Na twarz: nanieś repelent na dłoń, a następnie lekko natrzyj skórę
twarzy.Częstotliwość:dzieci od 3. roku życia - 1 raz dziennie,dzieci od 12. roku życia oraz osoby dorosłe - 2 razy dziennie.Chroń oczy,
usta i nos.Nie stosuj produktu na dłonie dzieci.Nie stosuj na uszkodzoną lub podrażnioną skórę i błony śluzowe.Nie wdychaj oparów
produktu.Po zakończeniu aplikacji dokładnie umyj ręce.WażneProduktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków
ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.Niebezpieczeństwo:H222 Skrajnie
łatwopalny aerozol.H229 Pojemnik pod ciśnieniem. Ogrzanie grozi wybuchem.H319 Działa drażniąco na oczy.P102 Chronić przed
dziećmi.P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu.
Nie palić.P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.P251 Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po
zużyciu.P410+P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej
50°C/122°F.P305+P351+P338 W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe,
jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Nr pozwolenia:7774/19SkładSubstancja czynna: Butyloacetyloaminopropionian etylu 10g/100g, Ikarydyna 05,g/100g, Olej z Eukaliptusa
cytrynowego, uwodniony, cyklizowany 0,5g/100gSpray MOSQUITO S.O.S delikatnie pielęgnuje skórę, nie pozostawia uczucia lepkości.
Do stosowania na odkryte części ciała.ProducentPodmiot Odpowiedzialny:„JAGO-PRO” Sp. z o.o., ul. Szczakowska 35, 43-600 Jaworzno
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